
Пољопривредни техничар Mezőgazdasági technikus

Општеобразовни предмети Кötelező általános tantárgyak
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1. Мађарски језик и књижевност Magyar nyelv és irodalom 3 96 3 96 3 96 3 96

2. Српски као нематерњи језик Szerb, mint nem anyanyelv 2 64 2 64 2 64 2 64

3. Енглески језик / Немачки језик Angol nyelv / Német nyelv 2 64 2 64 2 64 2 64

4. Физичко васпитање Testnevelés 2 64 2 64 2 64 2 64

5. Математика Matematika 2 64 2 64 2 64 2 64

6. Рачунарство и информатика Számítástechnika és informatika 2 64

7. Историја Történelem 2 64

8. Екологија и заштита животне средине Ökológia és környezetvédelem 1 32

9. Латински језик Latin nyelv 1 32

10. Физика Fizika 2 64

11. Географија Földrajz 2 64

12. Биологија Biológia 2 64

13. Хемија Kémia 3 96 2 64

14. Социологија са правима грађана Szociológia állampolgári jogokkal

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ Kötelezően választhаtó tantárgyak

1. Грађанско васпитање/Верска настава Polgári nevelés/Hittan 1 32 1 32 1 32 1 32

2. Изборни предмет према програму образовног профила* Választott tantárgy 2 64 2 64 2 64

од 01.09.2020.г

ОБАВЕЗНИ СТРУЧНИ ПРЕДМЕТИ Kötelező szaktantárgyak

1. Педологија и агрохемија Talajtan és agrokémia 3 96 18

2. Заштита биља Növényvédelem 2 64 24 2 64 2 64

3. Пољопривредна техника Mezőgazdasági technika 2 64 18 2 2 1 64 64 32 15 2 2 64 64 2 2 64 64

4. Биљна производња1  	Növénytermesztés 1 5 2 4 160 64 128 45

5. Биљна производња2  	Növénytermesztés 2 5 2 5 160 64 160 60

6. Наводњавање Öntözés 2 64

7. Сточарска производња Állattenyésztési ismeretek 5 2 5 160 64 160 60

8. Предузетништво Vállalkozási ismeretek 2 64

9. Професионална пракса Szakmai gyakorlat 90 90 90

Изборни предмети Választott tantárgy

1. изборни предмет према програму образовног профила 2 64 2 64 2 64

Изборни предмети Választott tantárgy

I II III IV

1. Други страни језик Második idegen nyelv 2 2 2

2. Изабрани спорт Választott sport 2 2 2

3. Историја (одабране теме) Történelem (válogatott témák) 2 2 2

4. Филозофија Filozófia 2

5. Логика са етиком  	Logika etikával 2

6. Хемија Kémia 2

7. Физика Fizika 2 2

8. Биологија Biológia 2

9. Ликовна култура Képzőművészet 2 2 2

10. Музичка култура Zeneművészet 2 2 2

11. Географија у пољопривреди Mezőgazdasági földrajz 2 2

12. Гајење ратарских биљака Szántóföldi növények termesztése 2

13. Гајење повртарских биљака Konyhakerti/zöldségnövények termesztése 2

14. Лековите биља Gyógynövények 2 2

15. Гајење цвећарских биљака Virágtermesztés 2 2

16. Органска производња у ратарству Organikus szántóföldi növénytermesztés 2 2

17. Органска производња у повртарству Organikus zöldségtermesztés 2 2

18. Производња дувана Dohánytermesztés 2

19. Гљиварство Gombatermesztés 2

20. Органска производња у воћарству и виноградарство Organikus termesztés a gyümölcsészetben és szőlészetben 2 2

21. Пчеларство Méhészet 2 2

22. Козарство Kecsketenyésztés 2

23. Рибарство Haltenyésztés 2

24. Задругарство Szövetkezetek 2 2

25. Органска производња у сточарству Organikus termelés az állattenyésztésben 2

26. Аграрни туризам Agrárturizmus 2 2
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од 2017/2018

ОБАВЕЗНИ СТРУЧНИ ПРЕДМЕТИ Kötelező szaktantárgyak

Педологија и агрохемија Talajtan és agrokémia 3 96 18

Заштита биља Növényvédelem 2 64 24 2 64 2 64

Пољопривредна техника Mezőgazdasági technika 2 64 18 2 2 1 64 64 32 15 2 2 64 64 2 2 64 64

Биљна производња1  	Növénytermesztés 1 5 2 4 160 64 128 45

Биљна производња2  	Növénytermesztés 2 5 2 5 160 64 160 60

Наводњавање Öntözés 2 64

Сточарска производња Állattenyésztési ismeretek 5 2 5 160 64 160 60

Предузетништво Vállalkozási ismeretek 2 64

Професионална пракса Szakmai gyakorlat 90 90 90

Изборни предмети Választott tantárgy

изборни предмет према програму образовног профила 2 64 2 64 2 64

Изборни предмети

I II III IV

Други страни језик Második idegen nyelv 2 2 2

Изабрани спорт Választott sport 2 2 2

Историја (одабране теме) Történelem (válogatott témák) 2 2 2

Филозофија Filozófia 2

Логика са етиком  	Logika etikával 2

Хемија Kémia 2

Физика Fizika 2 2

Биологија Biológia 2

Ликовна култура Képzőművészet 2 2 2

Музичка култура Zeneművészet 2 2 2

Географија у пољопривреди Mezőgazdasági földrajz 2 2

Гајење ратарских култура Szántóföldi növények termesztése 2 2

Гајење повртарских култура Zöldségnövények termesztése 2 2

Лековите биља Gyógynövények 2

Гајење цвећарских култура Virágtermesztés 2

Органска производња у ратарству Organikus szántóföldi növénytermesztés 2

Органска производња у повртарству Organikus zöldségtermesztés 2

Производња дувана Dohánytermesztés 2

Гљиварство Gombatermesztés 2

Органска производња у воћарству и виноградарство Organikus termesztés a gyümölcsészetben és szőlészetben 2

Пчеларство Méhészet 2 2

Козарство Kecsketenyésztés 2

Рибарство Haltenyésztés 2

Гајење пужева Csigatenyésztés 2

Органска производња у сточарству Organikus termelés az állattenyésztésben 2

Аграрни туризам Agrárturizmus 2
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